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KÖYCEĞİZ  
        CHP 

DANIŞMA KURULU TOPLANDI

ÖĞRENCİLERİN KARNE SEVİNCİ
Ülke genelinde olduğu gibi Köyceğiz’de 
de ilk ve orta dereceli okullarımız 2021-
2022 eğitim ve öğretim yılını bugün 
tamamlıyor.

Geçtiğimiz Eylül ayında başlayan 
öğrencilerimiz bir yılı daha 

geride bırakıp bir üst sınıfa geçmenin 
heyecanını yaşıyorlar. Köyceğiz 
Kaymakam Mustafa Maslak, Bel-
ediye Başkanı Kamil Ceylan, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Fazıl Karabağ, bugün 
öğleden sonra Zeytinalanı Şeyh 
İlkokulu/Ortaokulu’nda törene katılıp, 

öğrencilere karnelerini dağıtacak. 
Öğrencilere yaz tatilinde neler yapılması 
gerektiği konusunda açıklamalar 
yapacak. Köyceğiz İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Fazıl Karabağ; “Köyceğiz’de 
56 Okul/Kurum da 6774 öğrencinin 
öğrenim gördüğünü 677 öğretmenin de 

görev yaptığını belirterek, başarılı geçen 
bir eğitim ve öğretim yılını daha geride 
bırakmanın sevincini yaşıyoruz. Mezun 
olan öğrencilerimize başarılar diliyor, iyi 
tatiller temenni ediyorum” dedi.

Köyceğiz’de Öğrenciler Meslek Yaşamlarına Uğurlandı
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Köyceğiz Meslek Yüksek Okulu 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı için Köyceğiz Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü salonunda toplu mezuniyet töreni 
düzenlendi. Mezuniyet töreni, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı. Halk oyunu gösterilerinin ardından, Meslek Yüksekokulu okul birincilerine çiçekler verildi. 5’DE

7’DE

* KÖYCEĞİZ’İN SPORTİF BAŞARILARI DEVAM EDİYOR..
* KÖYCEĞİZLİ SPORCULAR KUPALARLA DÖNDÜ
* Zeytinalanı Ortaokulu Bahçesinde Köy Odası kuruldu

KÖYCEĞİZ ANADOLU İMAM HATİP LİSEMİZ 
“FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU OLDU”

KÖYCEĞİZ METEM’DE BİLİM SOKAĞI AÇILDI

**
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Arıcılığın Başkenti 
Muğla’da Arıcılara 
Apiterapik Ürün 
Eğitimleri Başladı
Arıcılığın Başkenti Muğla’da Muğla 
Valiliği himayesinde başlatılan Muğla 
Apiterapik Arıcılık Ürünleri Ar-Ge 
İnovasyon ve İşleme Merkezi projesi 
kapsamında arıcılara nitelikli Arı ürün-
lerinin üretilmesi eğitimleri başladı.
Muğla Teknopark A.Ş. Genel Müdürü 
Dr. Barış Ethem Süzek ve İl Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü Hayvan Sağlığı 
ve yetiştiriciliği Şube Müdürü Mustafa 
Akıskalı il genelinde arıcılara yönelik 
başlatılan propolis, perga, arı zehri, 
ve polen odaklı genel arıcılık eğitimleri 
ile ayrıca Ana arı ve Arı sütü ihtisas 

eğitimleri hakkında Muğla Valisi Orhan 
Tavlı ’ya bilgi verdi.
Muğla’da kayıtlı yaklaşık 5 bin arıcılık 
işletmesinde 1 milyon koloni ile Çam 
Balı başta olmak üzere arı ürünlerinin 
üretildiğinin belirtildiği görüşmede 
yapılan üretimin kalitesinin artırılması 
ve katma değeri yüksek olan bal dışı 
arı ürünlerinin üretimin desteklenmesi 
amacıyla bu eğitimlerin başlatıldığını 
belirten Muğla Valisi Orhan Tavlı; 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve 
Güney Ege Kalkınma Ajansının 
desteklediği, Muğla Ticaret ve Sanayi 
Odası, Muğla Valiliği, Muğla Vakfı, 
Muğla Arı Yetiştiricileri Birliği, Fethiye 
Ticaret ve Sanayi Odası, Milas Ticaret 
ve Sanayi Odası, Bodrum Ticaret 
Odası, Marmaris Ticaret Odası, Muğla 
Ticaret Borsası ve Muğla Teknopark 

ortaklığında yürütülen Muğla Apitera-
pik Arıcılık Ürünleri Ar-Ge İnovasyon 
ve İşleme Merkezi projesi ile Muğla’da 
arıcılığının yeni bir döneme gireceğini 
Muğla’nın Çam Balının yanında Api-
terapik arıcılık ürünleriyle de ülkemiz 
ekonomisine katkı sunacağını kaydetti.
Bazı arı ürünlerinin Muğla Apiterapik 
Arıcılık Ürünleri Ar-Ge İnovasyon 
ve İşleme Merkezinde ham madde 
olarak işlenebilmesi için ürüne özel 
üretim tekniklerinin kullanılması 
gerektiğini belirten İl Tarım ve Or-
man İl Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ve 
yetiştiriciliği Şube Müdürü Mustafa 
Akıskalı Muğla Arı Yetiştiricileri 
Birliği’nin Fethiye’de bulunan Arı Islah 
Merkezinde il genelinden seçilen genç 
arıcılara uzman personel tarafından 
ihtisas eğitimlerinin verildiğini 30 kişilik 

ilk gurubun eğitimi tamamladığını 
belirtti.
Görüşmede, sözleşmeli arıcılık ile 
üretilen api-
terapik arıcılık 
ürünlerinin 
(propolis, polen, 
apilarnil, perga, 
arı sütü) soğuk 
zincir (frigo 
araç) ile tesise 
getirilerek 
işleme sürecine 
kadar uygun 
iklimlendirme 
koşullarında 
saklanacağı ve 
Katma değeri 
yüksek Api-
terapik arıcılık 

ürünleri olarak piyasaya sunulacağı 
belirtildi.

Anadolu İmam Hatip Lisemiz, Aka-
demik alanda elde ettikleri başarı, 
uyguladıkları projelerle, Sportif, 

sosyal ve sanatsal alanlarındaki temsiliyle 
ve mesleki yarışmalarda göstermiş oldukları 

başarılar ile Milli Eğitim Bakanlığı Din 
öğretimi Genel Müdürlüğü Proje Okullar 
başvuru sürecinde eleme kriterlerini başarı 
ile geçerek, İlçemizde Fen Lisemizden sonra 
sınavla öğrenci alan ikinci okul olmuştur. 

Bu gelişme İlçemizdeki öğrenciler için 
büyük bir fırsat olmuştur. Bu yıl Milli Eğitim 
Bakanlığımız tarafından okulumuza otuz 
kişilik sınavlı öğrenci ile altmış sekiz kişilik 
sınavsız öğrenci kontenjanı verilmiştir. 

KÖYCEĞİZ ANADOLU İMAM HATİP LİSEMİZ 
“FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU OLDU”

KÖYCEĞİZ METEM’DE BİLİM SOKAĞI AÇILDI

Köyceğiz (METEM) Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
öğrencilerin fen bilimlerine ilgisinin arttırılması ve bilimsel 
faaliyetlerin tanıtılması amacıyla okulun koridorlarına Bili,m 

Sokağı adı verildi.
Okul Müdürü Davut Şen ve öğretmenlerin gayreti ile çizilen Nobel 
Ödüllü Bilim adamımız Aziz Sancar’ın fotoğrafı ve aldığı ödülü anla-
tan yazısı ve eski bilim adamı El Cezeri’nin biyoğrafisi anlatıldı. Okul 

Müdürü Davut Şen, “Eğitim sadece sınıflarda değil, okulumuzun tüm 
koridor ve duvarlarında da verilir, düşüncesi ile yola çıktık. Bilim 
sokağımız ile öğrencilerimizin araştırma ve düşünmeye yönelmelerini 
de hedefliyoruz. Öğrencilerin ilgisini çekmek, fizik, kimya, biyoloji ve 
sanata yönelik derslerine meraklandırmak için eğitimi görsel şölene 
çevirmek, merak eden, araştırma ve gözlem yapan, kendini iyi ifade 
eden öğrencilerimizi yetiştirmeyi hedefliyoruz” dedi.
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KUPALARLA DÖNDÜ

KÖYCEĞİZ’Lİ SPORCULARIMIZ

Köyceğiz Gençlik Spor 
İlçe Müdürlüğümüze bağlı 
sporcularımız Eskişehir’de 
yapılan Durgunsu Kano Türkiye 
Kupası Yarışmalarında Kupalarla 
döndü.
Türkiye çapında 23 kulübün 
yarıştığı Türkiye şampiyonasına 
210 sporcu katıldı. 

Köyceğiz Gençlik Spor’un 
15 sporcularımızla yarıştığı 
şampiyonada her branşta 
kupalar kazanması ilçemizde 
memnuniyetle karşılandı.
    Kulüp antrenörü Ufuk Özcan’ın 
gazetemize verdiği bilgiye göre; 
10-12 Haziran 2022 Tarihlerinde 
Eskişehirde yapılan Durgunsu 
Kano Türkiye Kupası yarışlarında 
sporcularımız 
 
Büyük Kadınlar K1 200 Mt. de 
Sena Yücedağ Türkiye 3.Sü 🥉 
Genç Erkekler K1 1000-500-200 
Metre de Sevener Şahin 
Türkiye Şampiyonu🥇🥇🥇 
Genç Erkekler K2 200 Mt. De 
Sevener Şahin-Ömer Tunay 
Önder Türkiye Şampiyonu🥉 
Yıldız Erkekler K2 200 Mt. De 
Baran Aytekin Andaç Acar Tür-
kiye 2. Si🥉 
Yıldız Erkekler K4 500 Mt de 
Deha Korkut-Mert Şener-Yiğit 
Gül-Deniz Ünoğlu 
Türkiye 2.si 🥉 

Minik Erkekler K1 1000 ve 500 
metrede Kaan Karahan Türkiye 
Şampiyonu🥉🥉 

Minik Erkekler K2 500 mt. De 
Kaan Karahan 
Beren Adnan 
Türkiye Şampiyonu olmuştur🥉 

Yapılan Yarışlarda Toplamda 
Genç Erkekler ve Minik 
Erkekler Kategorisinde Türkiye 
Şampiyonu olup 1. Lik kupası 
aldık.🥉🥉”

İlçe Spor Müdürü Mehmet 
Kaleli, Antrenörler Ufuk Özcan ve 
Yağmur Özcan “Sporcularımızı 
başarılarından dolayı kutluyoruz.” 
dediler.   **Erol Dolu

SÜRÜCÜLER DİKKAT!
Atatürk Bulvarı Doğru Kasap önünde Dörtyol kavşağında meydana ge-
len maddi hasarlı trafik kazası pazar alışverişinden dönen vatandaşları 
korkuttu. Çarşı içinden kalabalığa rağmen hızla gelen araç ile Orman 
işletmesi yönünden sola dönüş yapan araçlar kafa kafaya çarpıştılar. 
Çevrede kazayı gören vatandaşlar, burada sık sık kazaların meydana 
geldiğini, sürücülerin çarşı içinde ve kalabalık alanlarda daha dikkatli 
olmalarını istediler. **Aynur Duman

Emekli Adliye Yazı İşleri Müdürü 
63 yaşında hayalindeki Hukuk 
Fakültesi’nden mezun oldu.
ÖCAL KAYA BÜROSUNU AÇTI

Köyceğiz Adliyesi Yazı İşleri Müdürlüğü görevini yaparken 
çıkarılan aftan yararlanarak sınava giren ve Dokuz Eylül 
Hukuk Fakültesi’ni bitiren Öcal Kaya, hayalindeki bölümden 

63 yaşında mezun oldu. Stajını da yapan Öcal, Avukatlık bürosunu 
açtı.
Köyceğiz ilçesi Zeytinalanı Mahallesinde doğan, liseden mezun 
olduktan sonra hayalindeki Hukuk Fakültesini o günkü şartlarda 
okuyamadan kazandığı Adliye sınavlarında Köyceğiz Adliyesi Yazı 
İşleri Müdürlüğüne kadar yükselen Öcal Kaya, çıkarılan bir afla 
2016 yılında İzmir Dokuz Eylül Fakültesi’ne girdi. Başarılı geçen 
yıllar sonra 2020 yılında Üniversiteyi bitirip Hukuk Fakültesi’nden 
mezun oldu.
Hayalindeki bölümü kazanan, bir kızı ve damadı Hakim, diğer 
kızı ve damadı da avukat olan, 63 yaşındaki Öcal Kaya, stajı 
tamamlayıp, Baro’ya da kaydını yaptırıp Köyceğiz’de bürosunu açtı. 
Öcal Kaya; “Mesleğim icabı Adliyeci olduğum için Hukuk 
Fakültesi’ne olan sevgim hiç bitmedi, çocuklarımda bu mesleği 
seçtiler. Liseden sonra Hukuk okumak istiyordum. O günkü 
şartlardan, elimde olmayan sebeplerden dolayı giremedim. İçimdeki 
Hukuk Fakültesi’ne olan sevgim bitmedi. Çıkarılan bir aftan yara-
rlanarak Hukuk Fakültesini kazandım ve emeklilik den sonra da 
büromu açtım. Amacım, vatana milletime ve tüm vatandaşlarıma 
özellikle tüm genç kardeşlerime örnek olmaktır” dedi. Kendisini ilk 
kutlayan 31 yıl beraber çalıştığı, Köyceğiz Avukatlarından Fazlı 
Aydın ve Emekli İlçe Seçim Müdürü Lütfi Alabaz; “Yıllarca aynı bina 
içinde beraber çalıştık. Arkadaşımızı başarısından dolayı kutluy-
oruz, sağlıklı, mutlu ömürler diliyoruz” dediler.   **Adnan Tüfekçi
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TOPARLAR ŞUBESİ
İLE HİZMETİNİZDEDİR.

TOPLUMUN 
KÜLTÜREL 
YAPISININ ANALİZİ 
     Köyceğiz, Ortaca, Dalaman Kültür, 
Sanat, Fethiye Edebiyat grubunun 
üyesi olarak Kültürel yapının mevcut 
durum analizi;

Maddi olanın karşıtı olarak 
konan “kültürel”, “sanatsal”,” ruhsal” gibi kavramlar 
ihtiyaç dışı gibi algılanmaktadır. Ya da içi boşaltılmış 

oyunlara dönüştürülmektedir.
     Kültürel pratiğin üretim araçlarının tartışılmaz biçimde maddi 
olduğunu anlamak için onu temel insan ihtiyaçları alanına çek-
meliyiz. Maddi ile kültürel arasında yanıltıcı bir biçimde karşıtlık 
yaratılmıştır. Sözlü şiir, şarkı, dans, resim, heykel yazıtlar kültür 
tarihinin erken formlarıdır. Bunlar sadece sanatsal ifadeler 
değildir devirlerinde fonksiyoneldir. Şiir kralı övmek için söylenir,  
aşk maduriyet serzeniş için yazılır, ya da anlatılamayanların 
mısralara dökülmesidir. Dans ruhun bedendeki hareket formudur, 
resim/heykel de yönetici sınıf ve dinle ilişkili olarak üretilirdi.
     Kültür tanımlamaları çok çeşitlidir ve hepsinde bir haklılık 
payı bulunur. En genel tanımıyla, bütüncül ve ayrı bir yaşam 
biçimini ifade eder. En genel kullanımıyla ise, zihnin etkin olarak 
geliştirilmesi anlamını kazanmıştır.
     Biz birey olarak bir kültürün içine doğarız ve bunu asla 
değiştiremeyiz. Bu kültürel atmosferin en teknik ve birincil 
öğesi dildir. Anadilimiz bizi belirler. Biçimlendirir. Düşünce 
formları yerleştirir. Bu da bizi bir Arap, Fransız veya İngiliz 
gibi düşünmeden ayırır. Bu kalıplar bağlayıcı olur. Yeni bir dil 
öğrenirken bundan dolayı güçlük çekeriz. Dil kültür mirasımızdır. 
     Gelenekte dil gibi kültür mirasımızdır, aktarımlarla devredilmiş 
bilgidir. Gelenek, eylemde, yeniden üretim sürecidir. Kültürün 
yazı gibi maddi sistemleri de vardır. Yazı teknik bir çözümlemedir. 
Algılama ve erişim sürecimiz bu nedenle kültürle belirlenir. To-
plum seçebileceği alternatif kalıplar olmadan önemli bir ilerlemel-
er gösteremez. Bu gün Türkiye’de kurumlar ve politik örgütlenme-
ler ihtiyaca cevap verememektedir. Başvurulacak kurumlarımız 
sistemden uzak ya çalışmıyor ya da çok yavaş işliyor. Toplum 
başını hangi duvara vuracağını, sırtını hangi dağa yaslanacağını 
bilemez durumda.
     Tüm bunalımlar çözümlerini de içlerinde taşır, çaresizlik 
çözüm üretir. Burada sorun tartışmadan bir çözüme yapışalım 
mı, yoksa demokrasiyi işleterek çözümler üretelim mi? Kültürel 
üretimle çok yakın ilişkisi olan örgütlenme 1980 darbesiyle ağır 
bir yıkım yaşadılar. Bu yıkımda en ağır darbeyi örgüt liderlerinin 
imhası ve dilin kültürel yaklaşımdan uzaklaşması, küreksiz kalmış 
kayık misali, Fars medeniyetinin Arapçaya uyum sağlamasıyla 
yok oluşu endişesini beraberinde getirmiştir. Entelektüel cehalet 
insanları kültürel üretimden koparır. Yabancılaştırır.
     Demokrasinin sınırlanması, toplumun kültürel örgütlenmesini 
erteleyen en büyük etkendir. Türkiye bir zamanlar köylü to-
plum olma sürecinden, kentli olma sürecine girdi. Köyde üretim 
azaldı. Şimdi ise şehirliler köye taşındı üretimden uzak,  Çift 
kültürlü ve çift yaşamlı duruma getirilen kentlerimizin bir birinden 
kopuk toplulukların yaşam alanı oldu. Çankaya’da şalvar asılı 
apartmanlar, köylerde toplumdan kopuk şehirli enteller, Kültürel 
örgütlenme dini (tarikat örgütlenmeleri) yöne kaydı. Seçenekler 
azaltıldı veya yok edildi. İlk adım olarak tüm kentte veya köyde 
yaşayanları kültürle ilişkilendirmeliyiz. Bu olmadan Kültür sanat 
yaygınlaştırılmadan kentin veya kırsalın fiziksel ve sosyal 
sorunlarını asla çözemeyiz. Toplumsal kültürü önemsemeliyiz. 
Her şey kendi içinde değerlidir.

Şehirlerimiz Ayrı, Kalplerimiz Aynı Sosyal 
Sorumluluk Projesi Köyceğiz de

FMV Erenköy Işık İlköğretim Okulu ve Eren-
köy Yerleşkesi Okul Aile Birliği “Şehirlerimiz 
Ayrı, Kalplerimiz Aynı” isimli sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında, Köyceğiz Otmanlar Serkis 
İlköğretim Okulu’nu yeniledi.

Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürü Fazıl 
Karabağ yaptığı açıklamada; FMV Eren-
köy Işık İlköğretim Okulu ve Erenköy 

Yerleşkesi Okul Aile Birliği “Şehirlerimiz Ayrı, 
Kalplerimiz Aynı” projesi kapsamında; Otman-
lar Serkis Okulumuz baştan sona yenilenerek 
öğrencilerimizin yaşam alanları, öğrenim 
görecekleri sınıflar ve araç-gereçler tamam-
lanma üzeredir. İlçemizin en ücra Mahallesi olan 
Otmanları seçen okul aile birliği ve yöneticiler-
ine sonsuz teşekkür ediyorumé dedi. Karabağ 
sözlerini şöyle sürdürdü;  Yenileme çalışmaları 
kapsamında Okulun sıvası ve boyası yenile-
nirken çocuklar için oyun parkı oluşturuldu. Okul 
sıralarının da yenilendiği çalışmalarda okula 
yeni bir kütüphane kazandırıldı, kırtasiye desteği 
sağlandı.
Okula yapılan yenileme çalışmalarının yanı sıra 
eğitim öğretim yılı içerisinde özellikle 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve çocuk Bayramında okul 
bahçesinde düzenlenen şenlik ile çocuklarımızın 
gönlünde hoş bir iz bıraktı. Şenlikte Cici Tiyatro 
ile tanışan çocuklarımız tiyatro oyununun yanı 
sıra pandomim, palyaço şov, konser, yüz boy-
ama gibi etkinliklerine katılan çocuklarımız özel 
olarak aldıkları hediyelerle çok mutlu oldular. 
**Esra Tüfekçi



17 Haziran 2022  Sayfa5Yerel Haber

Muğla Sıtkı Koç-
man Üniversitesi 
(MSKÜ) Köyceğiz 

Meslek Yüksek Okulu 2021-
2022 Eğitim Öğretim Yılı 
için Köyceğiz Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü salonun-
da toplu mezuniyet töreni 
düzenlendi.
Mezuniyet töreni, saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunması 
ile başladı. Halk oyunu gös-
terilerinin ardından, Meslek 
Yüksekokulu okul birincilerine 
çiçekler verildi. 
Törende Köyceğiz Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksek Oku-
lu Müdürü Doç. Dr. Hatice Ulu-
soy, Köyceğiz Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Doç. Dr. Bekir 
Çöl, öğrencilere seslendiler. 
Ulusoy; “Yüksekokulumuzda 
2021-2022 eğitim öğretim 
yılında 15 akademik, 14 
idari personelimiz i,le 4 farklı 

programda 430 öğrencimize 
eğitim-öğretim hizmeti verdik. 
Okul olarak kuruluşundan 
bugüne kadar 1198 öğrencimizi 
mezun ettik. Bugün de 100 
öğrencimizi daha araştıran, 
eleştirel düşünmeyi öğrenmiş, 
araştırma becerisini kazanmış, 
özgüvenli, topluma ve en 
önemlisi insana karşı sorumlu-
luk duygusu gelişmiş bireyler 
olarak mezun etmenin sevinci-
ni ve gururunu yaşıyoruz” dedi.
Köyceğiz Kaymakamı 
Mustafa Maslak, Belediye 
Başkanı Kamil Ceylan’ın 
konuşmasından sonra;
MSKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Çiçek de hayatlarının 
yeni bir dönemine adım atmak 
üzere olan öğrencileri kut-
layarak, “Muğla Sıtkı Koç-
man Üniversitesi ömrünüzün 
sonuna kadar sizin üniversit-
enizdir. Mezun olduğunuzda 

Köyceğiz’de Öğrenciler Meslek Yaşamlarına Uğurlandı

Üniversitenizin kapılarının sizlere açık 
olduğunu unutmayın ve bizlerle iletişiminizi 
hep devam ettirin. Hayatın mezuniyeti-
nizle başladığını unutmayın. Şüphesiz 
gelecek yaşamınızda engellerle de 
karşılaşacaksınız. Her engelin sizleri 
daha da güçlendireceğine inanarak asla 
pes etmeyin… Benim bu anlamda sizlere 
güvenim sonsuzdur. Tüm öğrencilerime 
yeni hayatlarında başarı, sağlık ve mut-
luluk diliyorum. Sizlerle gurur duyuyor; 
hepinizi içtenlikle kucaklıyorum. Yolunuz 
açık, cesaretiniz daim olsun” dedi.
Açılış konuşmalarının ardından, Meslek 
Yüksekokulunu 1. 2. ve 3. derece ile 
bitiren öğrencilere başarı belgeleri takdim 
edildi; birincilik ile bitiren öğrenciler me-
zuniyet kütüklerine plaket çaktı ve Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde bulunan bölüm-
lerin bölüm birincilerine başarı belgeleri 
verildi.
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Çiçek TÜBİTAK 
2209/A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı 2021/2 
Çağrısı sonucunda hibe alan öğrenci pro-
jeleri danışmanlarına ve projeye dahil olan 
öğrencilere teşekkür etti.
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı toplu mezu-
niyet töreni, geleneksel kep atma sere-
monisi ve Göle atılan öğrencilerin gösterisi 
ile sona erdi.    **Adnan Tüfekçi
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KOÇARLI’DA ADNAN MENDERES 
DEMOKRASİ MÜZESİ

Değerli okurlar, Çine yoluyla Aydın’a doğru giderken tam da 
Koçarlı yol ayrımında; Çine çayının kıyısında, karşı yamaca 
yaslanmış bir şato göreceksiniz. Öylesine güzel, öylesine 

gösterişli… Yamaca doğru tırmanan merdivenlerin sonunda üç kat-
tan oluşan gösterişli bir yapı, renk renk çiçeklerle süslenmiş, arka 
kısımlardaki yamaçlar yemyeşil çimenlerle bezenmiş, daha gerilerde 
yine yemyeşil çam ağaçları gerideki tepeleri süslemiş, aşağıda çayın 
kıyısında yollar, bahçeler, çiçekler çiçekler…  Derenin üzerindeki dört 
gözlü taş köprü yenilenmiş, altından Çine çayı şırıl şırıl akmakta… 
Aracınızı girişteki park yerine bırakıp iki kemerli giriş kapısından sonra 
solda tek minareli yeni yapılmış bir cami dikkatinizi çekiyor. Sağ yandaki 
yamaçlarda çiçek terasları; pembe güller, sarı, kırmızı, mor çiçekler… 
Sola doğru devam ederek müzeye doğru yükselen merdivenlere geliyor-
sunuz. Her yer renk renk çiçeklerle donatılmış. Merdivenlerin arasındaki 
teraslar, doğanın en güzel ve uyumlu renkleri olan sarı/yeşil renklerden 
oluşan çiçeklerle bezenmiş. Yan taraflarda kalan alanlar yemyeşil çim-
lerle donatılmış… Tam da binanın girişinde çevresi renk renk çiçeklerle 
çevrelenmiş bir Türk bayrağı… 
 Artık binanın girişindeyiz. Her yer fotoğraflar, haritalar ve yazılarla 
donatılmış. İlk karşımıza çıkan levhadan şunları okuyoruz:  
“İbrahim Ethem Bey ve Tevhide Hanım: “Aydın’ın tanınmış ailelerine 
mensup iki genç, İbrahim Ethem Bey ve Tevhide hanım, büyük bir 
aşkla evlenip yuva kurarlar. Geniş arazilere sahip bir toprak beyi olan 
Menderes’in dedesi, Hacı Ali Paşa, kızı Tevhide’ nin İbrahim Ethem 
Bey ile evliliğine karşı çıkmıştır. Ancak Tevhide Hanım’ın severek 
İbrahim Ethem Bey’e kaçması tüm bu itirazlara son verir. Yakın çevre 
de bu aşka şahitlik eder. Bu evlilikten Hatice Melike adını verdikleri bir 
kız çocuğunun ardından, 1899 (1315) yılında Arapça’ da “cennetler, 
cennette bir makam” anlamına gelen Adnan ismini verdikleri bir erkek 
çocuk dünyaya gelir. Fakat bu mesut 
yıllar uzun sürmez. Birkaç yıl sonra 
Tevhide Hanım ile Ethem Bey’in ince 
hastalıktan vefat etmesiyle çocukları 
öksüz kalır.” Daha sonraki levhada ise 
şu bilgiler yer alıyor:
“ Adnan MENDERES, ilköğrenimini 
mahalle mekteplerinde tamamlar. 1910 
yılında Meşrutiyetin yeni okullarından 
İzmir İttihat ve Terakki İdadisinde 
eğitimine devam eder. Ardından 
İzmir Kızılçullu’ daki Amerikan Kole-
jine kaydını aldıran Menderes, 1916 
yılına kadar eğitimine burada devam 
eder. Lise son sınıftayken 1. Dünya 
Savaşı’na katılmak üzere okulunu son 
senesinde bırakıp askere gider. Ancak 
askerlik sırasında sıtmaya yakalanır ve 

görevine İzmir Cephesinin 
gerisinde devam eder. 
 Kendisi gibi asker-
lik nedeniyle okullarını 
tamamlayamayan lise 
öğrencileri, Cumhuriyet 
Döneminde ‘liseyi bitirmiş sayılacaklardır’. 
Nitekim Adnan Menderes de bu lise me-
zuniyeti düzenlemesiyle 1932’ de Ankara 
Hukuk Fakültesine kaydını yaptırmıştır.” 
Binanın katlarını çıktıkça ve 
odalarını dolaştıkça tavan-
lara kadar bütün duvarlar, o 
kadar çok levha, harita, yazı 
ve fotoğraflarla donatılmış ki 
bakmakla, okumakla başa 
çıkılır gibi değil. Başlarda 
makinemizle birkaç fotoğraf 
çekmişsek de görevliler 
hemen gelerek “Profesy-
onel makinelerle fotoğraf 
çekmenin yasak olduğunu” 

söylüyorlar. “Flaş yakmıyoruz?” 
dedikse de çare olmuyor. Ancak “Cep 
telefonuyla çekebilirsiniz!” diyorlar. 
Ne fark olduğunu anlayamıyoruz. 
Allahtan Dağlar Kızı’nın Cep telefonu 
emre amade. Benim yerime çekimlere bu kez de 
hanım devam ediyor.  Bütün odalarda, masalarda, 
duvarlarda onlarca, yüzlerce, binlerce kitaplar, 
dergiler, yazılar, belgeler, haritalar yer almış ki, her 
birine bakmak da, okumak da mümkün değil. Ancak 
bahçedeki yazıları, heykelleri, minyatür maketleri, 
bahçeyi, çiçekleri gezip fotoğraflayabiliyorum. 
Çare tükenmez, biz de bu müze ile ilgili bilgileri int’ 
ten derliyoruz. Şöyle: ”Merhum Adnan Menderes’in 
doğup büyüdüğü Aydın Koçarlı’ daki Adnan 
Menderes Demokrasi Müzesi, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın katılımıyla açıldı. Menderes’in eseri olan 
köprü, doğup büyüdüğü köy ve bağ evi ile bağlantılı 
bir konumda yer alan müze, 90 dönüm arazi üzer-
inde, 840 metrekarelik üç kattan oluşan, aile evi Haci 
Alipaşa Konağı’ nın bir replikasyonu olarak yapıldı. 
Adnan Menderes’in siyasete girmeden önce mal 
varlığının %90’ı olan 25 bin dönüm arazinin köylül-
ere bağışlandığına dair tapu belgeleri de ilk kez bu 
müzede sergileniyor. Adnan Menderes’in kişiliğini 
oluşturan unsurlara ağırlık verilen müze, aile köken-
leri ve çocukluğunun anlatımıyla başlıyor. Katıldığı 
savaşlar, evliliği, çiftçilik hayatı ile devam eden 

müzedeki anlatım 
sonrasında 
Menderes’in 
siyasi yaşamı 
ele alınıyor. 
Müze önünde 
Menderes’in 
kullandığı traktör 
ile 1954-1960 
yıllarındaki 
makam aracı 
bulunuyor. Bazı 
objelerin aileden 
alındığı müzeye 
Menderes’in eşi 
Berrin Hanım, 
Osmanlıca isimler-
inin yazılı olduğu 
nişan yüzüklerini 

ve ehliyetini hediye etmiş.” 
MÜZEYE BİR DE TERSTEN BAKILIYOR, ŞÖYLE: 
“Müzenin küratörü (kollayıcı) Yasin TÜTÜNCÜ, 
27 Mayıs’ a özellikle az yer verdiklerini ve bi-
yografi temelli bir müze yaptıklarını söyleyerek 

müzeyi hazırlama aşamalarını anlatıyor. 27 Mayıs 
çok konuşuldu. Çocukluğu, eğitim hayatı, asker-
lik döneminde Aydın’ da verdiği Milli Mücadele, 
kahramanlıkları, İstiklal Madalyası, Mustafa Kemal 
ile tanışması gibi olaylara yoğunlaştık” İHTİLAFLI 
KONUYU NETLEŞTİRDİK. “Adnan Menderes’in 
henüz siyasete girmeden önce arazilerinin %90’ı olan 
25 bin dönüm araziyi köylülere bağışladığını söyley-
en TÜTÜNCÜ,  bunların tapu kayıtlarını da ilk kez 
sergilediklerini anlattı. Bu müzeyi yaparken bazı aka-
demisyenler, bunların uydurma olduğunu söyledi. Biz 
de oturduk, çalıştık, eski Osmanlıca tapu kayıtlarına 
ulaştık, arazi haritalarını bulduk. Bunlar hep ihtilaflı 
konular olarak ele alınıyordu. Biz bu dedikoduları 
netleştirmiş olduk.“
MENDERES ZEYBEĞİ DİRENÇ İÇİN YAZILDI: 
“Açılışa özel Menderes Zeybeği şarkısını yazıp 
besteleyen şarkıcı Yücel ARZEN,  bu şarkıyı hangi 
duygularla yazdığını şu ifadelerle anlattı. “Menderes 
zeybeği, bir bestecinin ‘kendisine yapılan haksızlığın 
hesabını sorma’ girişiminden başka bir şey değildir!. 
Bir çeşit diklenmedir zeybek, hem oyunu, hem de 
müziği ile. İnsana bir şarkı söyleten gerekçe de 
aslında bir çeşit dirim, direnç gösterme çabasıdır. 
Menderes’i astılar ve bizim sesimizi kestiler! Bir şiir, 
bir şarkı ‘hatırlanarak’ yapılan bir etkinliktir. Direnç 
için, diriliş için ayakta dimdik durduğumuz o günleri 
‘hatırlamak’ gerekir ve yeterlidir kimi zaman” Diyor.
 Değerli okurlar, biz siyasi olaylara olduğunca 
uzak duruyoruz. Bu konu da çok yazıldığı, çok 
konuşulduğu, çok su götüren bir konu olduğu için bu 
yazıda olumlu/olumsuz hiçbir yorumda bulunmadık. 
Yalnızca bu konularda yazılan ve çok sivri olma-
yan kısımları sizlerle paylaşmaya çalıştık. Biz daha 
çok müzenin dışarıdan görünen kısmını ve genel 
durumları irdeleyerek sizlere aktarmaya çalıştık. 
Aydın’a doğru yolunuz düştüğünde eğer zamanınız 
varsa, bu konuda ilginiz de varsa gezip görmenizde 
yarar var diyoruz. Aslında müze 2019 yılında açılmış. 
Bahçesindeki ve çevredeki çimen, çiçek ve ağaçlar 
da yeterince büyümüş ve gözlere hoş gelen görüntül-
er oluşturmuşlar. Meraklısına…
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CHP Köyceğiz İlçe 
Başkanlığı olağan 
genişletilmiş danışma 

kurulunu gerçekleştirdi. 
Gerçekleştirdiğimiz CHP Köyceğiz 
İlçe Danışma toplantısında bizlerle 
birlikte olan Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Dr. Osman 
Gürün’e CHP Muğla İl Başkanımız 
Adem Zeybekoğlu’na Parti Meclisi 
Üyemiz Gizem Sayar Özcan’a İl 
Kadın Kolları Başkanımız Aysun 
Demirel Korkut’a Datça İlçe 
Başkanımız Aytaç Kurt’a Mar-
maris İlçe Başkanımız Zekican 

Balcı’ya ve aramızda olmayan bize 
mesajları İle destek veren Muğla 
milletvekillerimiz Mürsel Alban , 
Suat Özcan ve Süleyman Girgin’e 
teşekkür ederim. Hepbirlikte yol 
yürüdüğümüz değerli partililerim-
ize Köyceğiz’li hemşehrilerimize 
katılımlarından dolayı teşekkür 
ederim. İlçe danışma kurulumuzun 
Köyceğizimize Muğlamıza ülkemize 
hayırlı olmasını diliyorum. 
Aydınlık yarınların umuduyla iktidar 
yolunda birlik beraberlik içinde 
çalışmaya devam edeceğiz.
**Adnan Tüfekçi

CHP DANIŞMA KURULU TOPLANDI

Zeytinalanı Ortaokulu 
Bahçesinde 
Köy Odası kuruldu

Türk misafirperverliğinin simgesi köy odaları 
geçmişte büyük bir işlev görüyordu. Köy 
odalarında misafirler ağırlanır, yemeği, çayı 

ikram edilirdi. Köye yolu düşenin aç kalacağım, 
açıkta kalacağım endişesi olmazdı. Köy odaları 
aynı zamanda köylüler için eğlence merkezi görevi 
görüyordu. Kültürümüzün yoğrulduğu köy odaları, 
sorunların tartışıldığı bir yer 
olması bakımından da önemli 
bir mekândı. Günümüzde 
bu kültürün yok olduğunu 
görüyoruz. Unutulmaya yüz 
tutmuş değerlerimizden 
misafirperverlik değerimizin 
öğrencilere değerler eğitiminde 
uygulamalı olarak öğretilmesi 
için Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Öğretmeni Abdullah Coşkun ve 
öğrencileri Zeytinalanı Orta-
okulunda köy odası açılmasını 
sağlamış.  Zeytinalanı Orta-
okulu bahçesine imece usulü 
yapılan köy odası binasının 
eşyaları veliler ve öğretmenler 
tarafından temin edilmiş. Burada 
öğrenciler tarafından misa-

firler ağırlanıyor ve bu sayede 
öğrenciler hem misafirperverliği 
yaşayarak öğreniyor hem de bu 
değeri yaşatıyor.  Geçmişte her 
türlü faaliyet ve konaklamanın 
yapılabildiği köy odası geleneğinin 
günümüzde ulaşım, iletişim ve 
eğitimin kolaylaşmasından dolayı 

unutulduğunu 
biliyoruz. Köy 
odaları, günümüz koşullarından 
dolayı ilgisiz kaldı. Bu geleneğin 
yaşatılması ve gelecek nesillerin bu 
gelenekleri unutmaması amacıyla bu 
oda oluşturulmuş. Aynı zamanda köy 
odasında geçmişte kullanılan yaşam 
araçları sergilenmiş. Birçok yörede 
kaybolan köy odalarının inşallah 
burada bu odanın köy müzesi olarak 
değerlendirilerek yaşaması sağlanır. 
Gelecek nesillerin bilmesi açısından 
bu önemli. Bu odanın oluşmasında 
büyük emeği olan öğretmen Abdul-
lah Coşkun, okul müdürü, müdür 
yardımcıları ve öğretmenler başta 
olmak üzere emeği geçen herkesi, 

görev alan öğrencileri ve vatandaşları tebrik ederim. 
Örnek olmasını dilerim. 
Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.

Dalyan yolunda kaza; 
2 ölü, 2 yaralı
Ortaca Okçular mahallesinde meydana gelen kazada Motosiklet 
sürücüsü ve arkasındaki yolcu  yaşamını yitirdi.

Ortaca Okçular mahallesinde meydana gelen kazada Moto-
siklet sürücüsü ve arkasındaki yolcu  yaşamını yitirdi.
Kaza, Ortaca – Dalyan yolu üzerinde Okçular Mahallesi 

mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre;  Ortaca istikametin-
den Dalyan Mahallesine seyir halindeki Yüksel Yertürk (52) yöneti-
mindeki 48 RL 489 motosiklet ile T. C. K. idaresindeki 48 AAZ 529 
plakalı otomobil çarpıştı.
Çarpmanın etkisi ile devrilen motosikletin sürücüsü Yüksel Yertürk 
ve arkasında yolcu olarak bulunan Sabri Bağcı (46) yola savruldu. 
Çarpmanın etkisiyle kontrolden çıkan otomobil ise şarampole devrildi.
İhbar sonrası olay yerine Jandarma ve 112 sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri motosiklet sürücüsü Yertürk ve yolcu Bağcı’nın 
hayatını kaybettiğini belirledi.
Yoldan çıkarak yol kenarındaki tarlaya savrulan otomobilin sürücüsü 
T. C. K.  ve otomobilde yolcu olarak bulunan R. Ü. yaralı olarak 
Ortaca’daki hastanelerde tedavi altına alındı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.  **Cihat Cura - Adnan Tüfekçi

KAYIP İLANI : 
Fethiye/Göcek Liman Başkanlığı’ndan almış olduğum 540828 seri 
numaralı İKAROZ-2 adlı teknemin Bağlama Kütüğü Ruhstanamesi 

kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

MERT BELLİ
Köyceğiz/Muğla
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Coca-Cola İçecek (CCI), 2030 
için Sürdürülebilirlik Taahhütlerini 
kamuoyuna duyurdu. Muğla’nın 
Köyceğiz ilçesinde de fabrikası 
bulunan CCI, 2030 yılına ka-
dar; tüm ambalajlarında en az 
%50 geri dönüştürülmüş plastik 
kullanmak, ambalaj toplama 
sistemleri kurmak, su verimliliğini 
%20 artırmak, su geri kazanımı 
projeleri, tesislerinde %100 yenile-
nebilir elektriğe geçmek, karbon 
emisyonlarını %13 azaltmak, 
İnsan Hakları Politikası’na %100 
uyum, işte toplumsal cinsiyet 
eşitliğini sağlamak amacıyla kadın 
istihdamını artırmak ve sürdürül-
ebilir kalkınma programları ile 
3,5 milyon kişiye ulaşmak için 
harekete geçti. 

Faaliyet gösterdiği 11 ülkede, 
10 bin çalışanı ve 100 bine 
yakın kişiden oluşan dev 

ekosistemiyle 430 milyonluk bir 
nüfusa hizmet sunan Coca-Cola 
İçecek (CCI), gelecek için taşıdığı 
sorumluluğu 2030 Sürdürülebil-
irlik Taahhütleri ile ortaya koydu. 
Yol haritasını çevresel konularda 
ambalaj, su ve iklim değişikliği; 

sosyal konularda ise insan hakları, 
çeşitlilik ve kapsayıcılıkla toplum-
sal yatırımlar olmak üzere altı ana 
başlığa odaklayan CCI, hayata 
geçirmeyi taahhüt ettiği çalışmaları 
9 maddede topladı. 
“Sorumluluk alıyoruz”
Muğla Köyceğiz’de de fabrikası 
bulunan CCI’ın, 20 yıl önce 
yayınladığı ilk çevre politikası 
ile sürdürülebilirlik yolculuğuna 
başladığını hatırlatan CEO 
Burak Başarır, “Çalışanlarımız, 
toplumumuz, tüketicilerimiz ve 
müşterilerimiz için her gün daha 

fazla değer yaratmaya gayret 
ediyoruz. Önemli başarılara imza 
attık ama daha yapacak çok işimiz 
olduğunun da farkındayız. Şimdi 
çok önemli bir adım daha atıyoruz 
ve 2030 yılı için yeni taahhütler 
eşliğinde yine sorumluluk alıyoruz” 
diye konuştu. 
Başarır sözlerine şöyle devam 
etti: “Global bir şirket olarak 
sorumluluğumuzun farkındayız. 
Bugüne kadar CCI’ın so-
syal, çevresel ve finansal 
performansını şeffaflık ve hesap 
verebilirlik ilkeleri çerçevesinde 
paydaşlarımızla paylaşmaya her 
zaman özen gösterdik. Hedefler-
imize ulaşmanın sürdürülebilirliğin 
iş stratejimize tam anlamıyla en-
tegrasyonuyla mümkün olduğunu 
biliyoruz. O nedenle sürdürül-
ebilirlik inisiyatiflerimizi proje 
olarak değil, iş yapış biçimimizi 
değiştirmek olarak algılıyoruz. 
Bu çerçevede ‘Ambalaj, Su, İklim 
Değişikliği, İnsan Hakları, Çeşitlilik 
ve Kapsayıcılık ile Toplumsal 
Yatırımlar’ başlıkları altındaki 
taahhütlerimizi paylaşmaktan onur 
duyuyoruz.”  **Adnan Tüfekçi

Muğla Fabrikasıyla Bölgeye Değer Katan
Coca-Cola İçecek 2030 Sürdürülebilirlik 

Taahhütlerini Açıkladı

CCI ‘Sorumluluk Alıyor’

Muğla Büyükşehir 
Belediyesi, bünyes-
inde kurduğu mobil 

konkasör şantiyesiyle yaklaşık 
259 bin ton inşaat atığının geri 
dönüşümünü sağlayarak 7 Mi-
lyon 932 Bin TL tasarruf sağladı. 
Büyükşehir Belediyesi geri 
dönüşümünü sağladığı malzeme-
lerle 81 kilometre yol asfaltlama 
çalışması yaptı.

Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi çevreci yatırımlarına, geri 
dönüşüm projelerine ve tasarruf 
ettiren uygulamalarına devam edi-
yor. Büyükşehir Belediyesi bu ka-
psamda kurduğu mobil konkasör 
şantiyesinde 2018 yılından bu 
yana yaklaşık 259 bin ton hafriyat 
toprağı ve inşaat atığını bertaraf 
ederken bu atıklardan 161 bin 923 

bin metreküp malzeme üretti.

Üretilen Malzemeler İle 81Kilo-
metre Yol Asfaltlama Çalışması 
Yapıldı
Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesine kazandırdığı 2 
konkasör ile birlikte il genelinde 
yapılan kazı çalışmalarında ortaya 
çıkan hafriyat malzemelerini, 
dolgu ve asfalt malzemesi haline 
getiriyor. Üretilen bu malzeme yine 
büyükşehir belediyesi tarafından 
İl genelinde yapımı süren yol 
çalışmalarında kullanılıyor. 
Büyükşehir ekipleri geri dönüşüm 
sayesinde ürettiği asfalt malze-
meleri ile bu güne kadar 7 Milyon 
932 Bin 522 TL tasarruf sağlarken 
üretilen malzemeler ile 81 km. yol 
çalışması yaptı. 
**Adnan Tüfekçi

Kurduğu Geri Dönüşüm Tesisi İle 
7 Milyon 932 Bin TL Tasarruf Etti

Büyükşehir, 

Okçular İlkokuluna çok amaçlı salon

OKÇULAR İLKOKULU ÇOK AMAÇLI SALONUN AÇILIŞI  GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
Okçular İlkokulu bahçesine veliler ve  hayırseverlerin katkıları ile yapılan çok amaçlı salon düzenlenen 
tören ile hizmete girdi.Açılış okul bahçesinde protokol üyeleri, veliler ve hayırseverlerin yoğun bir katılımı ile 
gerçekleşti. Açılış konuşmalarının yapılmasının ardından çok amaçlı salonun yapımında emeği geçenlere 
plaketleri taktim edildi. Daha sonra açılış kurdelesi kesilerek , protokol üyeleri ve katılımcılar tarafından çok 
amaçlı salon gezildi.
Törene Kaymakamımız Sayın Meral Uçar, Kaymakam Adayı Sayın Ayşegül Yıldırım, Ortaca Belediye 
Başkanımız Sayın Alim Uzundemir,  İlçe Müftümüz Sayın Mahmut Atıcı, Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Bay-
ram Topçu, protokol üyeleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.   **Mete Sönmez
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Köyceğiz’de 7 yıl 
6 ay kesinleşmiş 
hapis cezası bu-
lunan hükümlü 
yakalandı
Çeşitli suçlardan kesinleşmiş 7 
yıl 6 ay hapis cezası bulunan 
zanlı Köyceğiz Jandarma Suç 
Araştırma Timi (JASAT) ekipleri 
tarafından yakalandı.
Köyceğiz İlçe Jandarma 

Komutanlığına bağlı Jandarma 
Suç Araştırma Timi (JASAT) 
ekipleri, çeşitli suçlardan hakkında 
7 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan R.Y’ın Zeytinalanı Mahal-
lesinde bir evde kaldığını, Sazak 
mahallesinde çalıştığını tespit 
etti. Belirlenen adrese jandarma 
ekibinin düzenlediği operasyonla 
yakalanan hükümlü, Jandarmada-
ki işlemlerinin ardından Köyceğiz 
Adliyesine sevk edildi. Hükümlü 
Muğla Kapalı Cezaevine gönder-
ildi.   **Adnan Tüfekçi

Dalyan’daki sazlık yangınıyla ile 
ilgili üç şüpheli gözaltına alındı
Ortaca ilçesinde iki gün önce Dalyan Kanalı’nda çıkan sazlık yangınıyla ilgili 3 şüpheli gözaltına alınırken, 
şüpheliler işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

Ortaca ilçesinde iki gün önce Dalyan Kanalı’nda 
çıkan sazlık yangınıyla ilgili 3 şüpheli gözaltına 
alınırken, şüpheliler işlemlerinin ardından adliy-
eye sevk edildi. Şüphelilerden D.A.’nın yangını 
çıkardıktan sonra öz çekim yaptığı iddia edildi.
08 Haziran Çarşamba günü saat 11.00 sıralarında, 
Dalyan Kanalı Köyceğiz gölü çıkış mevkiindeki 
sazlıkta yangın çıkmıştı. Karadan ulaşımın olmadığı 
alandaki yangına 1 helikopter ve 3 yangın söndürme 
uçağı ile müdahale edilmişti. Yangın uzun uğraşlar 

sonucu söndürülürken olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.
“Üç şüpheli gözaltına alındı”
Yangının çıkış nedenini araştıran Muğla İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, bölgeden 2 kamyonet ile ayrılan 
A.D., C. B. ve D.A.’yı gözaltına aldı. Gözaltına alınan 
şahıslar işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. 
D.A.’nın yangını çıkardıktan sonra öz çekim yaptığı 
iddia edildi.   **Cihat Cura

BİR ÜLKE’NİN 
KARŞILIĞI OLAN 
KÖYCEĞİZ

Köyceğiz, Muğla ilinin en eski 
ilçelerinden birisidir. Yıllar 
önce Denizli’nin Çameli ilçesinin de Köyceğiz’e bağlı oluğu 

söyleniyor. Ama bin dokuz yüz seksenlerin başında DALAMAN ve 
1988 yılında da ORTACA, bağlı oldukları KÖYCEĞİZ’DEN ayrılarak 
Muğla’nın ilçeleri oldular.
Ben İlkokulu, 1988 yılında Ortaca ilçe oluncaya kadar Köyceğiz’e 
bağlı Tepearası köyünde 1972 yılında tamamladım. Babamla ve de-
dem ile Tepearası’ndan Köyceğiz’e gelip giderdik. 1972-1973 öğretim 
yılında Ortaca’da ortaokulu gitmeye başladım ve daha sonra yine o 
tarihlerde Köyceğiz’e bağlı olan Kemaliye köyüne gittik. Buradan da 
yine Köyceğiz’e gelip gidiyorduk. Köyceğiz’in doğal güzelliği o yılları 
bugünden çok güzeldi. İsmi hep ön plandaydı. 
Çocukluk yıllarımızda komşumuz rahmetli Ali Dönmez vardı. Yüz 
yaşının üzerinde vefat etti. Okuyup yazmayı dışarıdan öğrenmiş 
ve her gün gazete okur ve radyoyu yanından hiç ayırmaz, haber 
dinlerdi. Bizim çocukluk yıllarımızdan gençlik yıllarımıza geçtiğimiz 
bin dokuz bin dokuz yüz yetmişli yılların ortalarında Köyceğiz ile 
ilgili ‘’bir zamanlar İsrail’den bir heyet geliyor ve bu heyet Köyceğiz’e 
de uğruyor. Köyceğiz’den deniz yoluyla Dalyan’a ve oradan da o 
yıllarda Köyceğiz’in bir beldesi olan Ortaca’ya geçiyor. Daha sonra 
İsrail heyeti Köyceğiz’den Ankara’ya gidiyorlar. İsrail’den gelen heyet 
Ankara’da Köyceğiz ile ilgili düşüncelerinin anlatırlarken, Muğla’nın 
Dalyan ve Ortaca beldeleri de dahil Köyceğiz ilçesini bize verin, 
İsrail’i siz alın. Köyceğiz çok güzel bir yer. Bunun için Köyceğiz  bir 
ülkenin karşılığı olacak önemli ilçe’’ diye söylemişti.
Gerçekten Köyceğiz Muğla’nın en eski ve en önemli ilçelerinin 
başında geliyor. Ama önce Dalama ve daha 1988 yılında Ortaca’nın 
Köyceğiz’den ayrılarak Muğla’nın yeni ilçeleri olması Köyceğiz’in eski 
yapısını biraz değiştirdi. 
 Köyceğiz’e geldiğimiz zaman TOPCUOĞLU diye bildiğimiz bir 
gazete bayisinin büfesi vardı. Ben de küçük yaşımdan bu yana 
gazete okuduğumdan dolayı Köyceğiz’e geldiğim zaman buradan 
gazete alırken KÖYCEĞİZ GAZETESİNİ de gazete bayiinin 
bulunduğu büfenin camında görüyorduk. Topcuoğlu kendisinden 
Köyceğiz gazetesi isteyenlere de Köyceğiz gazetesi veriyordu. O 
yıllarda Köyceğiz gazetesi tek yaprak ve arkalı önlü iki sayfa olarak 
yayınlanıyordu. Gerçekten yıllardır yayınlanan yerel gazetelerin 
mizanpajları çok dikkat çekiyordu. Daha sonraları ben de 1981 yılı 
ile 1985, 1986 yıllarında bazen Köyceğiz gazetesinde köşe yazım ve 
birkaç defa haberlerim yayınlanmıştı.
 9 Eylül 2020 tarihinden itibaren Köyceğiz gazetesi ile tekrar 
buluştuk. Bundan sonra başta Köyceğiz ve Muğla bölgesini içine 
alacak şekilde kamu açısından da toplumu bilgilendirme açısından 
spor konusu da dahil önemli olan konularda burada yazacağım. 
Köyceğiz’in güzelliklerinde buluşmak üzere …..

Büyükşehirden Marmaris’e 12 
Bin Kişilik İçme Suyu Projesi

Muğla Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
Marmaris’in Turunç Ma-
hallesinde başlatılan ve 
12 bin kişinin içme suyu 
ihtiyacını karşılayacak su 
deposunun yüzde 30’u 
tamamlandı.

İl genelinde içme suyu 
projelerini hayata geçirm-
eye devam eden Muğla 
Büyükşehir Belediyesi son 
olarak Marmaris’te yeni 
bir projeyi daha hayata 
geçiriyor.

3 Milyon 250 Bin TL’lik 
Yatırım
Marmaris’in turistik merkezlerinden birisi olan Turunç Mahallesinde çalışma başlatan Büyükşehir Beledi-
yesi MUSKİ Genel Müdürlüğü ekipleri yazlık nüfusu göz önünde bulundurularak 12 bin kişinin ihtiyacını 
karşılayacak içme suyu deposu yapıyor. Marmaris’e 21 km uzaklıkta olan, yaz aylarında yerli ve yabancı 
turistlerin uğrak noktalarından Turunç Mahallesinde başlatılan çalışmanın tamamlanmasının ardından bölgeye 
önemli bir yatırım kazandırılmış olacak. 3Milyon 250 Bin TL yatırımla hayata geçirilen projenin yüzde 30’u 
tamamlanırken betonarme içme suyu deposunun 2 ay içerisinde tamamlanması planlanıyor. **Esra Tüfekçi
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LİDER YAPI

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

Ultralüks 2+1 - 3+1 - 
4+1 havuzlu daireler 
ve havuzlu villalar

EMLAK ÖZELLİKLERİ

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU
0545 847 46 01 

PROJEDEN SATIŞLARIMIZ 
BAŞLAMIŞTIR.

Gizli cennet Köyceğiz’de Göl ve Sandras ormanları 
manzaralı modern şık görünümlü havuzlu villalar

Ülkemizde yeni keşfedilen
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Yeni nesil anaokulunda eğitim alan öğrencilerin 
yeteneklerini ortaya koyduğu bizim masalımız adlı 
oyun, izleyenlerden tam not aldı.
Çocuk tiyatroları geçmişten günümüze çocukların 
eğitiminde ve kişisel gelişimlerinde çok önemli ve 
güvenilir bir yere sahip olmuştur. Birkaç saatlik 
zaman dilimi içerisinde çocuklara farklı dünyaların 
kapılarını açan, onların kaliteli vakit geçirebilmeler-
ine olanak sağlayan tiyatrolar, bu yönüyle anne-
babaların da etkinlik listelerinin her zaman başını 
çekmektedir. Faydası sayılamayacak kadar fazla 
olan çocuk tiyatrolarının çocukların gelişimlerine, 
dolayısıyla toplumun geneline sunduğu pozitif 
katkıları Saymakla bitmez Tiyatroyu izleyen tüm 
misafirler yeni nesil anaokulunu ve öğrencilerini 
ayakta alkışladı. Bu gösteriyi tekrar izlemek iste-
diklerini dile getirdiler.
Yeni nesil kurucuları Tiyatro grubunu oluşturan 
Mehmet Akif Kızışar Ve öğretmenimize destek 
olan Ebru Arslan’a teşekkür Ederken sınıf 
öğretmenlerinin desteklerini de unutmadılar.

KÖYCEĞİZİN TİYATROCULARI 
ÇEKİRDEKTEN YETİŞİYOR

Atletizm Türkiye finallerine katılan öğrencilerimiz madalyalarla döndü...

Okul sporları Atletizm 
Türkiye finallerine 
katılan öğrencilerimiz 

madalyalarla döndü...
Diyarbakır da gerçekleştirilen 
Okul Sporları Puanlı 
Atletizm Türkiye finallerine 
katılan Atatürk Ortaokulu  
öğrencimizden Rüya Ceren 
Yılmaz Küçük Kızlar 800m  
yarışmasında 2.37 dere-
cesi ile Türkiye 3.sü, uzun 
atlama yarışmasında Elif 
Duru ORHAN 4.46 derecesi 

ile Türkiye 3. 5*60 bayrak 
yarışında Fatmanur Müzeyy-
en AYHAN, İrem Naz ÇAKIR, 
Şu Kavin ÇAKAR ve Elif Duru 
ORHAN dan oluşan Bayrak 
Takımı Türkiye 2. olarak 
bizlere büyük bir mutluluk 
yaşattılar. Bu mutlulukta 
sporcularımıza her türlü 
desteği veren Kaymakamımız 
Sayın Mustafa Maslak’a 
, Belediye Başkanımız 
Sayın Kamil CEYLAN’ a,  
İlçemizde atletizm sporunun 

başlamasında ve gelişiminde 
her türlü desteği veren İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Fazıl KARABAĞ’a, Atatürk 
Ortaokulu Müdürü Hakan 
GÜVEN’e ve sporcularımıza 
büyük emek vererek 
yarışmalara hazırlayan  
Köyceğiz Anadolu Lisesi 
Beden Eğitimi Öğretmeni 
Gökhan ESEN’e ve emeği 
geçen herkese teşekkür 
ederiz.
**Esra Tüfekçi

OKURGEZER PROJESİ OKUL 
ZİYARETİ ETKİNLİĞİ

Muğla İl Milli Eğitim 
müdürlüğü 
tarafından 

yürütülen Okur Gezer 
projesi kapsamında 
yapılan etkinliklere 
Türkiye’de ilk defa 
gerçekleştirilen bir 
etkinlik daha eklendi. 
Urfa Kadir Evliyaoğlu 
Koleji’nden 10 öğrenci 
ve 3 öğretmen kitap 
sayfalarını kendilerine kanat yapıp 
Urfa’dan Muğla’ya köprü oldular. 
Muğla’daki antik kentlerde kitap 
okumak, okul ziyaretleri yaparak 
okullardaki öğrencilerimizle 
birlikte okuma faaliyetlerine 
katılmak amacıyla 4 gün boyunca 
Köyceğiz’de misafirimiz olan 
Urfa Okur Gezerleri Köyceğiz’in 
doğal güzelliklerini, Kaunos 
Antik Kentini, Dalyan boğazını, 
İztuzunu ve Yuvarlakçayı  gezdiler. 
Köyceğiz Atatürk Ortaokulu’nda 
TÜBİTAK Bilim Şenliğine de 
katılarak Atatürk Ortaokulu 
öğrencileriyle birlikte etkinlikler 

yaptılar,   hem okuyup hem 
gezen misafirlerimiz Okur Gezer 
projesinin yaygınlaşmasına katkı 

sağladılar. Kitapların çatısı altında 
gerçekleşen öğrenci buluşmaları, 
öğrencilerimizi mutlu ederken 
bizleri de geleceğimiz adına 
umutlandırdı. Köyceğiz İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Fazıl Karabağ, 
Urfa Kadir Evliyaoğlu Koleji’nden 
10 öğrenci ve 3 öğretmen kitap 
sayfalarını kendilerine kanat 
yapıp Urfa’dan Muğla’ya köprü 
olan öğrencilerle tek tek ilg-
ilenip Köyceğiz’in tarihi ve turistik 
yörelerini gezdirip bilgiler verdi. 
Sizler; Geleceğimize ışık tutacak  
nesillerisiniz. Dedi.
**Esra Tüfekçi

ŞANLI URFALI ÇOCUKLAR KÖYCEĞİZ’İ GEZDİLER



İlçemizde Düzenle-
nen 

Bilgi Yarışmasında 
1. olan 

Doruk Koleji Anadolu 
Lisesi Öğrencilerimizi 

ve 
öğretmenlerimizi 

kutlarım.

NEDEN DORUK KOLEJİ ?

Çünkü Anasınıfından itibaren;• İlave yabancı dil• 
Doruğa Ulaşma Okuma projesi ile kitap okumayı seven 
öğrenciler• Satranç• 11,13,15 kişilik sınıflar• U Oturma 
düzeni• Kişiye özgü öğretim modeli• 20 yıllık dershane 
tecrübesiyle özel derse ihtiyaç duymadan Liseye Geçiş 
Sınavına ve üniversite sınavına etkin hazırlık ve il-

kokuldan itibaren sağlam bir temel.• Güvenli oyun bahçe-
si• Deneyimli ve yetkin öğretim kadrosu• Ders çıkışları 
ve cumartesi günleri düzenlenen etütler.• Periyodik 
düzenlenen deneme sınavları ve sonucuna göre yapılan 
grup etütleriyle geri beslemeler• Özel öğretimde 27 yıllık 
tecrübe Erken Kayıt İndirimlerimiz devam etmektedir.

DORUK’A GELEN DORUĞA ÇIKAR


